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Artikelnr.
5.394-852.0
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Beschreibung

Abdeckung Batteriepol

Antriebsbatterie 12V 76AH
//1.533-115 /-116 /-117 /-118 /-119
/-167 /-168.0

Antriebsbatterie wartungsfrei Ersatz
//1.533-106/-107/ -108/ -109/ -112/-113

: /-156/-157/-158/-159/-162/-163.0

Batteriepole Set nur fuer Ersatz
HOPPECK

Bevorratung eingestellt
//1.533-106/-107/-112/-113/

Blechteil Anschlag Batterie

Blechteil Befestigung Dosierpumpe

Blechteil Halter Mikroschalter

Elektronik BR/BD 45-55/40 Bp DOSE
//1.533-110/-111/-160/-161.0

Elektronik BR/BD 45-55/40 Bp Pack C
//1.533-115/-116/-117/-167/-168.0

Elektronik BR/BD 45-55/40 Bp Pack C
DOSE

://1.533-106/ -107/ -112/ -113/

-156/-157/-162/-163.0

Elektronik BR/BD 45-55/40 Bp Pack C
DOSE

//1.533-106/-107/-112/-113.0
Elektronik BR/BD 45-55/40 Bp Pack W
//1.533-118/-119.0

Elektronik BR/BD 45-55/40 Bp Pack W
DOSE

://1.533-108/ - 109/ - 158/ -159.0

Elektronik BR/BD 45-55/40 Bp W DOSE

://1.533-114/ -164.0

Elektronik BRBD 45-55/40 Bp low-cost
//1.533-104/ -105/ -154/ -155.0

Quantity
1.000
2.000

2.000

1.000

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

Unit
ST
ST

ST

ST

ST
ST
ST
ST
ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST
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Bemerkung FuBnotentext
12V 76Ah
12V 100Ah
NUR FUER BATTERIE "HOPPECKE"
12V 100Ah NUR FUER BATTERIE "HOPPECKE"
VERSION 1
VERSION 2
NUR FUER BATTERIE "HOPPECKE"
70Ah
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POS Artikelnr. Beschreibung Quantity Unit Bemerkung FuBnotentext
27 6.682-962.0 Elektronik fuer Ersatz BR/BD 45-55/40 C 1.000 ST NUR FUER BATTERIE "HOPPECKE"
Positionstextl: //1.533-106/-107/-112/-113.0
5 5.060-998.0 Gehaeuse Mikroschalter 1.000 ST
26 6.321-130.0 Handgriff 1.000 ST
2 6.649-879.0 Kabel Batterie 25 mm? 1.000 ST
34 4.822-431.0 Kabelbaum BRBD 45-55 / 40 BAT Pack C 1.000 ST 6.682-776.0 MITBESTELLEN
32 6.649-025.0 Kabelbinder 3,6x140 1.000 ST
21 6.649-300.0 Kabel mit Stecker 1.000 ST
Positionstext1: //1.533-106/-107/-108/-109/-112/-113 -115/-116/ -117/-156/-157/-158/ -159/-162/-163/-167/-168.0
18 6.649-468.0 Kabel nur fuer Ersatz 1.000 ST
34 4.822-055.0 Kabelsatz mit Platine 1.000 ST
12 6.643-840.0 Klemmleiste 1.000 ST (+7.306-067.0)
11 6.654-206.0 Ladegeraet 1.000 ST
6.484-310.0 Luefter nur fuer Ersatz 1.000 ST
6.630-331.0 Mikroschalter 1.000 ST
28 6.362-176.0 O-Ring 6,07x1,78 1.000 ST
4 6.682-807.0 Platine Drehimp./Displ. BR/BD45-55/40 1.000 ST
Bp
Positionstextl: //1.533-108/-109/-110/-111/-112/-113/ -114/-117/-118/-119/-158/-159/-160/ -161/-162/-163/-164.0
3 6.682-776.0 Platine LED BR/BD 40/25 1.000 ST
Positionstextl: //1.533-104/-105/-106/ -107/ -115/-116
Positionstext2: /-154/-155/ -156/ -157/ -167/ -168.0
9 6.643-956.0 Polklemme 1-fach 100A 1.000 ST
24 2.630-001.0 Schalter Programmwahl 1.000 ST
20 7.312-002.0 Scheibe 5-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST
16 7.303-129.0 Schraube 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 1.000 ST
15 7.303-107.0 Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 2.000 ST
19 7.303-212.0 Schraube 5x20 -A2-70 (In6Rd) 1.000 ST
23 7.306-067.0 Schraube M 5x8-ST- 8.8-R2R (IN6RD) 4.000 ST
14 6.368-294.0 Schutzkappe schwarz 1/4" PVC 1.000 ST
13 6.644-363.0 Sicherung Ersatz 100A 1.000 ST
25 6.646-319.0 Stecker 2-polig 80A 1.000 ST
22 6.649-303.0 Versorgungskabel Adapter BR/BD 1.000 ST ZUBEHOER
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POS Artikelnr. Beschreibung Quantity Unit Bemerkung FuBnotentext
17 6.330-011.0 Zugfeder 1.000 ST
8 7.306-040.0 Zyl.Schr. M8x16 -8.8-A2E 1SO4762 2.000 ST
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